F ~EI~Aa DQZÊZEREM~JN CÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO, NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO DA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS), NO ÂMBITO DA TRANSFERÊNCIA DE COMPETÊNCIAS NA ÁREA DA SAÚDE

PROCEDIMENTO EXCLUSIVO A DETENTORES DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO A

TERMO RESOLUTIVO

Avaliação Curricular

Ata n.

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de

Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do Procedimento

acima referido, designado por despacho do Sr. Presidente da Câmara, 18 de setembro de

2024, com a presença das Senhoras: Vera Lúcia da Silva Alves Chefe da Equipa

Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e

Informática; Cana Mansa da Costa Pires de Moura Técnica Superior do Gabinete de

Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática e Cláudia Sofia

Martins Inácio Antunes Assistente Técnica do Gabinete de Gestão de Recursos

Humanos, Higiene e Segurança e Informática.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2~ série, Parte H, n°

227, de 22 de novembro de 2024, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código

de Oferta n° 0E20241 1 0976 e no site do Município.

Aberta a reunião, o Júri ao abrigo do n° 3 do artigo 16° da Portaria n° 233 2022, de

09 de setembro, procedeu à “Avaliação Curricular”, da candidata admitida, de acordo

com os critérios previamente definidos e que constam na ata n.° 1.

A Classificações obtida pela candidata na Avaliação Curricular, foi a que se

apresenta de seguida:

Nome

Anabela Rodrigues Pedro

Classificação obtida
(valores)

15

1

~hb F ≥~EI~A
)S1~ DOZÊZE?E

MUNCIPO

O resultado da aplicação do método de seleção “Avaliação Curricular”, consta ainda do

Anexo i à presente ata da qual faz parte integrante.

A presente ata será afixada nas instalações do Município e publicitada na página

eletrônica da autarquia em ~ .cm-I’errciradoz’zcre.pt.

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma vai

ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri

~

F 2~EI~A
DO ZÊZE2E
t.IUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO, NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO DA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS), NO ÂMBITO DA TRANSFERÊNCIA DE COMPETÊNCIAS NA ÁREA DA SAÚDE

PROCEDIMENTO EXCLUSIVO A DETENTORES DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO A

TERMO RESOLUTIVO

ANEXO 1

Resultados da aplicação do método de seleção: Avaliação Curricular

Avaliação Curricular (HA + FP + EP + AD) /4

em que:

HA Habilitação Académica

FP Formação Profissional

EP Experiência Profissional

AD = Avaliação Desempenho

Avaliação Curricular 1-IA FP EP AD Total

Anabela Rodrigues Pedro 20 10 20 10 15

JAL Á1
~JWA o

(Ordenada alfabeticamente)

O Júri

/1